2 BOLESLAVSKA SOUKROMA STREDNi ODBORNA SKOLA A GYMNAZIUM, s.r.o.,
j .l 3 Viniéna 463, Mlada Boleslav
. gg}e‘,@ firma je v Obch.rejstfiku vedena u Méstského soudu v Praze, oddil C, viozka 51477 1€:251 21 367
Tel/fax : 326 321 872 web: www.bossmb.cz Email: info@bossmb.cz
Seznam telefonnich Cisel pracovniki Skoly k 1. 9. 2025
Titul Jméno a prijmeni e-mailova pracovni umisténi | Sk. telefon
Bélohlavkova Blanka BEB | blanka.belohlavkova@bossmb.cz NM 2.p. | 326 103 112
Magr. Cinklova Markéta CIM marketa.cinklova@bossmb.cz MK 2.p | 326 103 106
Mgr. Cecelska Ludmila CEC ludmila.cecelska@bossmb.cz
Magr. Drahokoupilova Zdenka |DRA | zdenka.drahokoupilova@bossmb.cz
Folprecht Ale$ FOA ales.folprecht@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Formackova Blanka FOR blanka.formackova@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Mgr. Goldmanova Hana GOH hana.goldmanova@bossmb.cz
Magr. Herdova Hana HER hana.herdova@bossmb.cz
Magr. Holubova Michaela HOM | michaela.holubova@bossmb.cz NM1.p | 326 103 114
Magr. Hudeckova Dana HUD dana.hudeckova@bossmb.cz VK 2.p. |[326 103 113
Bc. Javlrek Michal JAM michal.javurek@bossmb.cz NM 2.p. | 326 103 112
Ing. Dis. [Kabrnova lvana KAl ivana.kabrnova@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Mgr.Bc. |Konupkova Marie KON marie.konupkova@bossmb.cz NM 2.p. | 326 103 112
Magr. Kosinova Stanislava KOS stanislava.kosinova@bossmb.cz NM 2.p. | 326 103 112
Magr. Kozakova Alena KOZ alena.kozakova@bossmb.cz
Kucerova Petra KUC petra.kucerova@bossmb.cz
Mgr. Matesova Radka MAT radka.matesova@bossmb.cz MK 2.p. | 326 103 106
Mgr. Mucek Stanislav MUS stanislav.mucek@bossmb.cz NM1.p | 326 103 114
Bc. Mysikova Zuzana MYS zuzana.mysikova@bossmb.cz VK 2.p. [326 103 113
Bc. Novakova Blazena NOV blazena.novakova@bossmb.cz MK 1.p | 326 103 109
Bc. Novakova Katefina NOK katerina.novakova@bossmb.cz VK2.p. | 326103 113
Magr. PaZoutova Renata PAZ renata.pazoutova@bossmb.cz ZU pfiz. | 326 721 020
Podlipska Eliska POE eliska.podlipska@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Mgr. Pleskotova Fricova lvana |PLE ivana.pleskotova@bossmb.cz
Bc. Réackova Marika RAC marika.rackova@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Ing. Studecka Josefina STJ josefina.studecka@bossmb.cz VK2.p. | 326103 113
Mgr. Suché Katefina SUK katerina.sucha@bossmb.cz NM fed. | 326 103 107
Mgr. Vyhnalova Jana VYJ jana.vyhnalova@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Mgr. Wienerova Eva WIE eva.wienerova@bossmb.cz MK 2.p | 326 103 106
Bc. Zuzakova Adéla ZUA adela.zuzakova@bossmb.cz MK 1.p | 326 103 109
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